
ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 15/2020 

konaného dne 29.10.2020, 19:00 

v pohostinství „U Věčné žízně“ 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jana Truksová, 

Jan Vogl, 

OMLUVENI:  

Klára Kodýdková, Václav Pešta, Iva Svárovská 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešli 4 členi 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

 

➢ Schválení rozpočtového výhledu pro rok 2020 

 

➢ Schválení střednědobého rozpočtového výhledu pro roky 2021-2022 

 

➢ Stanovení termínu inventur 

 

➢ Schválení rozpočtového opatření č. 9 



➢ Vyhodnocení výběrového řízení na zpracovatele projektové 

dokumentace pro přípravu prodeje parcel 

 

➢ Zpráva o činnosti Obecního úřadu 

 

➢ Diskuse 

 

➢ Závěr 

NÁVRH USNESENÍ 1-15/2020: 

Zasedání č. 15/2020 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 21.10.2020. 

 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jan Vogl – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Janu 

Truksovou a Jana Vogla. 

 

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO VÝHLEDU PRO ROK 2020  

Rozpočtový výhled byl upraven s ohledem na financování výstavby 

vodovodu a dopady pandemie. Zveřejněn byl 13.10.2020 a nebyly k němu 

vzneseny žádné připomínky. 

NÁVRH USNESENÍ 2-15/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtový výhled pro rok 2020. 
 



HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Usnesení bylo schváleno 

 

5. SCHVÁLENÍ STŘEDNĚDOBÉHO ROZPOČTOVÉHO VÝHLEDU PRO 

ROKY 2021-202 

Jedná se o Rozpočtový výhled pro roky 2021 – 2022, který byl zveřejněn 

13.10.2020 a je přílohou zápisu. Nebyly k němu vzneseny připomínky. Pro rok 

2021 počítá výhled se schodkem ve výši 18.222.000,-Kč z důvodu dokončení 

prací na vodovodu. Schodek bude financován bankovním úvěrem a 

úsporami z předešlých let. 

NÁVRH USNESENÍ 3-15/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled pro roky 2021 

– 2022 v navrhované podobě. 
 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Usnesení bylo schváleno 

 

6. STANOVENÍ TERMÍNU INVENTUR  

Na základě dohody bude fyzická inventura provedena 12.12.2020. 

NÁVRH USNESENÍ 4-15/2020 

Inventura obecního majetku bude provedena 12.12.2020. 



HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Usnesení bylo schváleno 

7. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 9  

S ohledem na zahájení prací na vodovodu dochází k navýšení nákladů. 

Rozpočtové opatření č.9 je přílohou tohoto zápisu. 

NÁVRH USNESENÍ 5-15/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.9 v předložené podobě. 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 

Jan Vogl – PRO  

Usnesení bylo schváleno 

 

8. VYHODNOCENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ZPRACOVATELE 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PŘÍPRAVU PRODEJE PARCE 

Výběrového řízení se zúčastnily dvě firmy, a to Suza Glass, s.r.o., která 

předložila nabídku ve výši 787.000 bez DPH, dále pak firma Martin Kousal, 

která předložila nabídku ve výši 398.550 bez DPH. 

NÁVRH USNESENÍ 6-15/2020 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka firmy Martin Kousal, která byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější na základě nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem smlouvy 

o dílo s firmou Martin Kousal. 

HLASOVÁNÍ:   

Lukáš Kováš – PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová – PRO 



Jan Vogl – PRO  

Usnesení bylo schváleno 

5. ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU  

 

✓ Byla schválena rozpočtová opatření č. 6 ze dne 31.7.2020, č. 7 ze dne 

31.8.2020 a č. 8 ze dne 30.9.2020, RO jsou přílohou zápisu a 

zastupitelstvo obce tyto informace bere na vědomí. 

✓ V následujících dnech zveřejníme ceník výkopových prací firmy Pittner 

s.r.o., u které si můžete objednat práce na domovní části přípojek 

(instalace vodoměrné šachty, výkopové práce, apod.) Tyto práce si 

prosím domlouvejte přímo se zástupci firmy, kteří práce provádějí. 

 

6. DISKUSE  

Otázka: Z jakého důvodu vznikl schodek 5.000.000,-Kč??  

Odpověď: Schodek vznikl díky zahájením prací na vodovodu, se kterými 

nebylo počítáno v původním návrhu rozpočtu. 

Otázka: Proč je vybraná šachta v takové částce, když se na internetu dají 

sehnat levnější??  

Odpověď: Podmínky určuje společnost VAK Mladá Boleslav, která má firmy, 

které jsou prověřeny a certifikované. Všechny doporučené firmy jsme oslovily 

a vybrali jsme nejlevnější nabídku. 

Otázka: Takže šachta bude moje a když se na ní cokoliv stane, tak je to můj 

problém a ne VAKu? 

Odpověď: Ano, pokud se s šachtou něco stane, musíte si to vyřešit sami 

v rámci záruky. 

Otázka: Budou přes zimu pokračovat práce na vodovodu? 

Odpověď: Ano, pokud nebudou silné mrazy, práce budou pokračovat 

nonstop. 

Otázka: Chodníky jsou tedy odloženy? 

Odpověď: Chodníky odloženy nejsou, letos by se měla dodělat část kolem 



zastávky. Problém je hlavně v odlivu zahraniční pracovní síly. 

7. ZÁVĚR 

V 19:22 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 29.10.2020    

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                  ---------------------- 

     Jana Trusková                  Jan Vogl                                                                  

 

 

---------------------------------------------------------- 

                             Lukáš Kováč, starosta 



SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 15/2020 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 29.10.2020 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-15/2020: 

Zasedání č. 15/2020 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 21.10.2020. 

USNESENÍ 2-15/2020:  

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtový výhled pro rok 2020. 

USNESENÍ 3-15/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled pro roky 2021 

– 2022 v navrhované podobě. 

USNESENÍ 4-15/2020 

Inventura obecního majetku bude provedena 12.12.2020. 

USNESENÍ 5-15/2020 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.9 v předložené 

podobě 

USNESENÍ 6-15/2020 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka firmy Martin Kousal, která byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější na základě nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem smlouvy 

o dílo s firmou Martin Kousal. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


